

MapPlanner ApS
Nørrediget 7, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 22 61 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Kaj Steen Bromose
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MapPlanner ApS
Nørrediget 7
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 22 61 89

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kaj Steen Bromose

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og forhandle software og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 97.650 kr. mod 68.671 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.334 kr. mod 34.255 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret blevet omregistreret fra et IVS til et ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	97.650	68.671
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.624	-26.293
Resultat før finansielle poster	93.026	42.378
Andre finansielle indtægter	5.156	0
Øvrige finansielle omkostninger	-728	-1.743
Resultat før skat	97.454	40.635
Skat af årets resultat	-24.120	-6.380
Årets resultat	73.334	34.255
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	118.503	30.000
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	8.564
Disponeret fra overført resultat	-45.169	-4.309
Disponeret i alt	73.334	34.255

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.237	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.237</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.237</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	27.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>77.653</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>77.653</u>	<u>52.000</u>
Likvide beholdninger	<u>88.750</u>	<u>37.038</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>166.403</u>	<u>89.038</u>
Aktiver i alt	<u>198.640</u>	<u>89.038</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	3
Reserve for iværksætterselskaber	0	34.542
Overført resultat	0	10.627
Foreslået udbytte for regnskabsåret	118.503	30.000
Egenkapital i alt	<u>158.503</u>	<u>75.172</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.092	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.092</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.038	0
Selskabsskat	11.028	380
Anden gæld	11.979	13.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.045	13.866
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.045</u>	<u>13.866</u>
Passiver i alt	<u>198.640</u>	<u>89.038</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	3	25.978	14.936	25.000	65.917
Udloddet udbytte	0	0	0	-25.000	-25.000
Ooverført fra resultatdisponeringen	0	8.564	-4.309	30.000	34.255
Egenkapital 1. januar 2021	3	34.542	10.627	30.000	75.172
Kontant kapitalforhøjelse	39.997	0	0	0	39.997
Udloddet udbytte	0	0	0	-30.000	-30.000
Ooverført fra resultatdisponeringen	0	0	-45.169	118.503	73.334
Overført til Overført resultat	0	-34.542	0	0	-34.542
Overført fra Reserve for iværksætterselskaber	0	0	34.542	0	34.542
	40.000	0	0	118.503	158.503